Dodatek €. 2
ke zfizovaci listiné prispévkové organizace
Zakladni $kola Usti nad Orlici, Bratfi Capkd 1332
ze dne 26.6.2017

Clanek 1.

ZFizovaci listina prispévkové organizace Zékladni $kola Usti nad Orlici, Bratfi Capk(l 1332 se méni
takto:
Cléanek VI. nové zni:

1)

Cl. V1.
Vymezeni majetku ve vlastnictvi zfizovatele, ktery se organizaci pfedava k hospodareni
(dale jen ,,svéfeny majetek”):

Ztizovatel predava organizaci k hospodareni pro zajisténi hlavniho ucelu a predmétu Cinnosti,
k némuz byla zfizena, nasledujici nemovity majetek ve vlastnictvi Mésta Usti nad Orlici:

a) pozemek parcelni &islo st. 2862, jeho? souéasti je stavba budovy &.p. 1332 v ulici Bratfi Capkd
vée v obci a katastralnim Gzemi Usti nad Orlici, se véemi jeho sou¢astmi a pfislu$enstvim,

b) pozemek parcelni ¢islo 955/1, ktery vznikl na zadkladé GP 3148-322/2022, p.p.¢. 955/6 a
p.p.¢. 967/2, vie vobci a katastralnim tzemi Usti nad Orlici, se véemi jejich soucastmi a
pfislusenstvim.

Ztizovatel pfedava organizaci k hospodareni pro zajisténi hlavniho ucelu a predmétu Cinnosti,
k némuz byla zfizena, movity majetek uvedeny v pfiloze €. 1.

Clanek 2.
Zavérecna ustanoveni

Ostatni ustanoveni ZFizovaci listiny pfispévkové organizace Zakladni $kola Usti nad Orlici, Brat¥i
Capk@ 1332 ze dne 26.6.2017 z(stavaji beze zmén.

Tento dodatek €. 2 byl schvélen Zastupitelstvem mésta Usti nad Orlici dne 19.06.2023 pod &islem
usneseni 149/6/ZM/2023 a nabyva uéinnosti dnem 20. éervna 2023.

Tento dodatek €. 2 je vyhotoven v osmi vytiscich s platnosti originalu, z nichZ obdrzi ¢tyfi Mésto
Usti nad Orlici, t¥i Zakladni $kola Usti nad Orlici, Bratii Capk(l 1332 a jeden je ur¢en pro Ustfedni
véstnik Ceské republiky.

Nedilnou soucdsti Dodatku €. 2 ke ZL jsou tyto pfilohy:
Pfiloha €. 1 - Geometricky plan rozdéleni pozemku

V Usti nad Orlici dne 20.06.2023

Petr Hajek
starosta mésta



GEOMETRICK-Y’Y PLAN Geometricky plin ovEril iredng oprdvnény zemémérick§ inZenyr: Stejnopis ovEFil uredné opi ény EméFicky inZenyr:
pro Jméno, piijmeni: I_ﬂg Zdendk Michalitka Iméno, piijmenf: lngZdenék Michalicka
rozdélen{ pozemku Cislo poloZky seznamu dledné opravnénych Cislo poloZky seznamu dednd opravnénych
zeméméfickych inZengni: 1259/95 zeméméFickych inZenyrii: 1259/95
De: 16, listopadu 2022 e 3302022 | 74 -11- 2077 Colo: ey b2
Nilezitostmi a pfesnosti odpovidd privnim pfedpisim. Tento stejnopis odpovidd geomeltrickému plinu v elektronické p6dché uluZenému
v dokumentaci katastrélniho Giadu.
Vyhotovitel: Ing.Zdenék Michali¢ka K dlni vFad souhlasi s ofislovanim parcel. Ovéfeni stejnopisu geometrického pldnu v listinné podobé,
GEODEZIE, s.r.0.
Tvardkova 1191 <k MICy
562 01 Usti nad Orlicf A@“‘ TIKE. 125, "?(
Cislo pldnu:  3148-322/2022 ﬂ"
Okres: Usti nad Orlici 1};%"92& Ee?"s_ S—
i T T Pro FaraubiICKy Kraj
Obec: l?sn nad Orlici KP Usti nad Orlici
Kat. dzemi: Usti nad Orlici PGP 2419/2022-611
Mapovy list: DKM Usti nad Orlici 1-6/23 2022.11.24 10:36:17 +01'00'

Dosavadnim vlastnikiim pozemku byla poskyrnuta moZnost

sezndmit se v lerénu s prabéhem navrhovanych novyjich hranic,

které byly oznageny pfedepsanym zpusobem:
Viz. seznam soufadnic




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav

Novy stav

Oznageni
pozemku

parc. Eislem

ha

Vyméra parcely

Druh pozemku

Zpusob vyuziti

m2

Oznaceni
pozemku
parc. cislem

Vymeéra parcely

Druh pozemku

Zpusob vyuziti

ha

me2

Typ stavby

Zpuseb vyuZit!

Zpls.

Porovnani se stavem evidence pravnich vztahl

uréeni
vymeér

Dil pfechazi z pozemku
oznaéeného v

katastru | dfivéjsi poz
nemovilosti | _evidenci

Cislo listu
viastnictvi

Vyméra dilu

2

ha m

Oznaceni
dilu

946/7. | 1)

920/2
920/3
946/1
946/3
946/4
1158/37
24211

955/1

17
29

30,

19
16

21,

36

ostat. pl.
ostat. komunikace|

42

946/7
946/24
946/25

1

17
3
21

ostat. pl.
ostat.komunikace
ostal. pl.
zelefi
ostal. pl.
|ostat komunikace

946/7

4610

1, 17

946/7

4610

3

946/7

4610

21

ostal. pi.
ostat komunikace|
__ostatpl.

85

jiné plocha
___ostat. pl.

Jind plocha
ostat. pl.

Jind plocha
ostat. pl.
ostat.komunikace|
oslat. pl.
jina plocha
ostat. pl
ostat.kemunikace|

96
. 83
. 48
88
70

920/2
920/3
9461
946/3
946/4
1158/37
2421/1
946/13
946/14
946/15
946/16
946/17
946/18
946/19
946/20
946/21
946/22
946/23
946/26
946/27
946/28
946/29
946/30
946/31
2421/2
2421/3
2421/4
2421/5
2421/6
2421/7

16
| 29
26

13

9

21,
26

C 2

92
30
90
89
16
87
14
2|

~N W oo,

09
75
00
15
15
74

—_

43
13
28
59
99
37
47
74

[4;]

38

74

ostat. pl.
oslat komunikace
ostat. pl.
jina plocha
ostat. pl.
jina plocha
ostal. pl.
jina plocha
ostal. pl.
ostat.komunikace
ostal. pl.
Jiné plocha
ostal. pl.
ostat.komunikace
ostat. pl.
ostat.komunikace
ostat. pl.
jind plocha
ostat. pl.
ostat.komunikace!
ostat. pl.
ostal.kemunikace
oslat. pl.
ostat.komunikace|
ostat. pl.
jina plecha
ostal. pl.
zelef
ostat. pl.
ostat kemunikace
ostat. pl.
ostal komunikace

ostat komunikace!
ostal. pl.
ostat.komunikace
ostat. pl.
zelefi
ostal. pl.
zelefi
ostat. pl.
ostat.komunikace
ostat. pl.
zelen
ostat. pl.
ostat.komunikace|
ostat. pl.
ostat komunikace
ostat. pl.
zelef
ostal. pl
oslat.komunikace
ostat. pl.
zeleh
ostat. pl.
ostat.komunikace

___ostal.pl.
ostat komunikace,

955/1
955/7
955/8
955/9
955/10
955/11
955/12
955/13
955/14
955/15

62
92
37
99

o4

84
60

2
18

-

oslat. pl
jind plocha
ostat. pl.
zslen
ostal. pl.
ostal.komunikace
ostat. pl.
ostat komunikace
ostat. pl.
zelef
ostat. pl.
ostat.komunikace
ostal. pl.
zeled
ostal.pl.
ostat. komunikace
ostat. pl.
zelefi
ostat. pl.
ostat.komunikace

@ 87

12)
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920/2
920/3
946/1
946/3
946/4
1158/37
24211

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

85
25
96
. 83
48
88
70

PPN O

955/1

6058

112 76

cela
cela
cela
cela
cela
cela
cela

cela

*1) Rozdil -1

287 13

2 58k 12
m2 vznikly zaokrouhlenim vymér (bod 14.6 pfilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely €.946/7

&) 87, 12
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Cisle bodu

k.d. Usti

149-18
149-25
149-41
143-45
14%-46
149-49
149-54
149-155
150-15
2B5-5
265-6
265=7
265-8
265-18
265-59
265-93
1378-624
1378-629
1378-652
1576-2201
2386-11

Seznam soufadnic (S-JTSK)

Soufadnice pro zdpis do KN

Y

nad Orlici

603333.
603338.
603383.
603374.
.54
603357.
603345.
603447,
603368.
603331,
603331.
603336.
603339,
603338.
603311.
603333.
603441.
603382.
603386.
603327,
603347,
603362,
603364.
603365.
603366,
603367,
603367.
603367,
603366,
603365,
603364,
603364.
603363.
603362.
603361.
603360.
603352.
603352,
603353.
603355,
603356,
603357,
603358.
603358,
603357.
603357.
603355.
603361.
603361.
603361.
603361.
603362.
603363.
603364.
603371.
603373.
603393«
603374,
603375,
603377,
603379,
603381.
603382.
603384.
603387.
603388.
603389.
603388,
603382,
603381.
603380.
603379,
603378.
603378.
603378.
603378.

603371

72
84
68
g

X

(775274)

1072856.
1072885.
1072949.
1072948.
1072946.
1072930
LOT29%:25
1072934.
1072990.
1072918.
1072813,
1072914.
1072817
1072962.
107291e.
1072918.
1072947,
1072961.
107301 3%
1072877,
1072970,
1072957,
1072956.
1072955,
IpR2 953,
1072951,
1072949.
1072947.
1072946.
1072944,
1072941.
1072940.
1072539,
1072839,
1072938,
1072938,
1072940.
1072943,
1072943,
1072943.
1072944.
1072945.
1072951.
1072953.
1072954,
1072955.
1072956.
1072951.
1072950.
1072948,
1072947,
1072946,
1072945,
1072944.
1072942.
1072945.
1072948.
1072949.7
1072950.
1072951,
1072951,
1072951.
1072951,
1072951.
1072950.
1072950,
1072957,
1072957,
1072859,
1072958,
1072960.
1072961.
1072963.
1072964,
1072965,
1072967.

Kéd kv.
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Poznamka

barvou

barvou na obrubniku

barvou
barvou
barvou
barvou
barvou
bharvou
barvou
barvou
barvou
barvou
barvou
barvou
barvou
barvou
barvou

chodnik, plot

barvou
barvou
barveou
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik,
cbrubnik,
cbrubnik,
cbrubnik,
cbrubnik,
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
ocbrubnik
cbrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik,

zpevnéna
zpevnéna
Zpevneéna
zpevnéna
zpevnéna

zpevnénd
zpevnéna
zpevnéna
zpevnéna

zpevnéna

plocha
plocha
plocha
plocha
plocha

plocha
plocha
plocha
plocha

plocha



113

118§
116
117
118
119
120
172
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
141
142
143
144
146
148
150
151
152
1:55
156
150
158
159
160
161
162
164
166

603378,
603380.
603379.
603390.
603387.
603383.
603380.
603380.
603379.
603378.
603378.
603377.
e03377.
603377.
603377,
603378,
603379,
603379.
603371.
603372,
603372,
603373,
603374.
603374,
603374.
603373.
603373,
603373.1
603372,
603372.
603371,
603368.
603366.
603364.
603362.
603361.
603359.
603357
603355.
603352.
603352.
603357.
603360,
603361.
603363.
603364.
603366.
603367.
603368.
603369.
603372,
603373,
603374,
603375.
603375.
603375.
603376.
603376.
603370,
603369.
603368.
603370.
603370.
603370.
603370.
603366.
603366.
603361.
603359.
603356.
603353,
603352,
603354,
603349,
603346.
603345.
603343.
603341.
603339,
603338,
603338,
603337,
603336.

1072968.
1072967.
1072965,
10729258,
1072948.
1072849.
1072949.
1072948.
1072947.
1072934.
1072921.
1072910.
1072908.
1072907.
1072905.
1072804.
1072903.
1072902.
1072904.
1072906.
1072907.
1072910.
1072924.
1072926,
1072928.
1072929.
1072931.
1072931.
1072931.
1072931,
1072931.
1072925.
1072919.
1072916.
1072913.
1072911.
1072908.
1072906.
1072905.
1072902.
1072902.
1072901.
1072900.
1072900.
1072900,
1072900.
1072900.
1072901.
1072901.
1072902.
1072941.
1072941,
1072942,
1072943.
1072944.
1072947,
1072948.
1072949,
1072939,
1072936,
1072934.
1072835.
1072935.
1072934.
1072932.
1072925,
1072929.
1072920.
1072916.
1072912,
LGT 2909,
1072908.
1072906,
1072906.
1072904,
1072903,
1072901.
1072898,
1072896,
1072894.
1072892,
1072891.
1072883,
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obrubnik, zpevnénd plocha
chodnik, plot
chodnik, plot
chodnik, plot
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chednik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chednik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chednik
cheodnik
chednik
chednik
chodnik
chednik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
ocbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik, zpevnéna plocha
obrubnik, zpevnénd plocha
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik



196
197
198
159
202
203
204
208
210
233
1.2
283
214
218
2458
220
222
223
224
225
226
228
229
230
231
234
235
236
237
238
239
240
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
270
27,
272

603338.
603339.
603339,
603340,
603340,
603341,
603342,
603338,
603339.
603340,
603342,
603349.7
603347.
603350.
603352.
603354.
603356,
603358.
603358,
603358,
603358.
603357.
603355,
603354,
603353.
603353.
603341.
603336.
603370.
603355
603358,
603360.
603361.
603363.
603364.
603354.
603350.
603350.
603349.
603347.
603346.
603346.
603346.
603352,
503353,
603353,
603354,
603353,
603358,
603359,
603360.
603360.
603360,
603360,
603363.
603365.
603368.
603369.
603370.
603371.
603372,
603372,
603372,
603371.
603369,
603367,
603367.
003367,
603365,
603365.
603364.
603363.
603361.
603360.
603358,
603354,
603364,
603365,
603366.
603367.
603342.
603344.
603343.

1072882,
1072890,
1072891,
1072892,
1072893,
1072893.
1072895.
1072893,
1072894.
1072896,
1072897,
1072803, 2
1072913,
1072914.
1072917.
1072920.
1072922,
1072926,
1072928.1
LoF2e29..
LOT2987 .
LOT2082..
1072933,
1072933,
1072933.
1072933
1LOT2942.,
1072942.
1072903.
1072907,
1072910.
1072914.
1072915.
1072917.
L072919.
LO28ET .
1072958.¢
10725859.
1072958,
1072958.
1072957
1072955
1072954.
1072859
1072959.
1072965.
1072965,
1072967,
1072966.
1072966.
1072965.
1072964.
1072964.
1072963,
1072963.
1072963.
1072963.
1072963.
1072964.
1072965.
1072966,
1072967,
1072968.
1072968.
1072969,
1072970.
10729%2,
1072973.
1072973.
1072972,
1072970.
1072969,
1072968.
1072968.
1072968,
1072969.
1072%64.
1072964,
1072965.
1LOR2965:
T2913.
LOT2RL5.
1072914,
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obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik
obrubnik
cbrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik,
obrubnik,
chodnik
chodnik
chodnik
chednik
chodnik
chodnik
obrubnik,
obrubnik,
cbrubnik
cbhrubnik
obrubnik
obrubnik,
obrubnik
obrubnik
obrubnik,
obrubnik,
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
chodnik
obrubnik
obrubnik
cbrubnik

zpevnéna
zpevnéna

zpevnéna
zpevnénd

zpevnéna
zpevnéna
zpevnénd
zpevnéna

chodnik
chodnik

chodnik

zpevnéna
zpevnéna

plocha
plocha

plocha
plocha

plocha
plocha
plocha
plocha

plocha
plocha



335
336
337
338
339
340
341
349
350
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
387
368
369
370
371
372

603343,
603336,
603332,
603331.
603328,
603330.
603332,
603340.
603341 .
£03343.
603345,
603348,
603328,
603331.
603333,
603330.
603333,
603333.
603332.
603332,
603331.
603330.
603329.
6503328.
603325
603316.
603316.
603311.
603310.
603309.
603309,
603310.
603307.
603306.
603306.
603307.
603307.¢
603308.
603309.
603311.
603310.
603306,
603305,
603289,
603289,
603324,
603325.
603327.
603329.
603330.
603331.
603331,
603353,
603343,
603343.
603339.
603337.
603382.
603381.
603376,
603373,
603358,
603348.
603346.
603345,
603342,
603341.
603340.
603336.
603332,
603332.

1072914.
1072914,
10728914,
1072815,
LoF2213.
L7280 8.
LOT29L2
10729089.
1072908,
1072910.
THF29:10
LE0F2912.
1072884,
1072901,
1072900.
1072884.3
1072901,
1072903,
1072905,
1072906.
L7200 7.
1072908.
1072908.
1072908,
1072909.
HEEERE R hHIER
10F2915;
1072911,
1072910
1072311.
1072910,
1072910.
1072906.
1072905.
1072905,
1072904.
1072904.
1072904.
1072903.
1072903.
1072900.
1072901.
1072897.
1072900,
1072904,
1072901,
1072907.
1072907,
1072906.
1072905,
1072903.
10729%01.
1072950.
1072951.
1072956,
1072957,
1072946,
1072949,
1072949.
1072948.
1072947,
1072931.
1072817,
1072914,
1072811,
1072900.
LOF2897
1072893.
1072814,
1072813.
1072918."
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